**Andree Barbatic sicculli. 3. Cl. inter
pretis consummatissimi in secun-
dum decretalium opulentissi**

ma commentariorum quibuscunque eiusdem autrum ad-
ditionibus & reparationibus. fidilitas immutatis
naturalibus theologieis & legibus apostoli.

hunc congreuo iudiciorum in auctoritate come-
nicatum in origine approbitur. Nec non
elegansissima tubularum & sonorum
cum principalemmodum exinde
ad hanc questionem. Et
quaevis vocem. Vixit
pro electoratu
dicitur radie
& misericordia
de nominis
frat.

De Tortis.

Celeberrim ac excellētissim diuinī humaniq̄ furiō
Monarche. Hec nō immortali īgeniū & memorie mu-
nere prefulgētis generosū Equitis apostolici ac innicul-
sūni Aragonam Regis consiliarii meritissimi. **D.** An-
dere Barbarie siccūlī scripta cum quibusq̄ suis repe-
titionib⁹ sup secundo decretalium additis multis eius-
dem auctorū additionib⁹. Nec non quāplurim docto-
rū etielle gādissimū natura libris theologicis & legalibus
apostolice facultatis apibus incipient.

Accepit liber

secundus decretalium in titulo de iudicij qui sūmū minus. Ante. difficultas est. Et secundum do. Abb. est difficultas: Liber et utilior alio libro decretalium et sūmū Goffredum continetur sic. Expeditis preparatoris in iudiciorum ad indicia ipsa veniam. Sequitur Joān. an. Sed re vera fuit continuatio glosariorum in his civilibus in rubrica. s. co. et in rubrica. C. co. Et pio certo non est bona continuatio ex eo quia debet fieri ad proximam. L. s. de statu bo. Hoc per hoc d. Ante. b. l. dat secundam continuationem. ¶ Tertia instrumentis quibus indices indicant. L. de legib[us] constitutionibus. conseruacionibus. uslo etiam de potestate indicum restabat in iudicij et eorum partibus videre. ¶ Ideo certo hec continuatio laborat e codex in modo quo et prima. Superuenit. d. Cardi. et continuatur sic. Uslo de arbitria quae arbitria redacta sunt ad instar iudiciorum. l. i. s. de arbitrio viso de arbitris videndum est hoc iudicij. et hec continua tio sit ad proxima sūmū eius et hanc tacito auctoritate attribuiti sibi supponens doct. do. Abbas consilicus meus hic. ¶ Ideo certo inter quæ male loquitur. Et contra eos arguo sic. Exemplum oebet precedere exemplum. In testo, la grande s. oec condit. et demo. Si ergo arbitria ad instar iudiciorum inventa sunt sequitur quod per primitam obiectum tractasse de iudicij et postea de arbitria. Et si quis peccaverit quod nunc continuatio sit ad proxima quando sit in titulo ad titulum. sed quando sit de libro ad libri aut sit ad remota singulariter est glo. in rubrica. s. de positione furtua. quam sic allegant moderni in rubrica. s. solu. ma. et

and the other two were the same as the first. The first was a small, dark, irregularly shaped mass, which had been partially melted by the heat of the fire. It was covered with a thin skin of ice, which had been partially melted by the heat of the fire. The second was a larger, more irregularly shaped mass, which had been partially melted by the heat of the fire. It was covered with a thin skin of ice, which had been partially melted by the heat of the fire. The third was a small, dark, irregularly shaped mass, which had been partially melted by the heat of the fire. It was covered with a thin skin of ice, which had been partially melted by the heat of the fire.

in rubrica ss. de le. primo. et in rubrica ss. de verbo. oblig.
P*ro* quo n*on* fore reg. i. l. q. s. quinta t*e*. h. sexta C. b*ut* ve
teri*l*ure*en*ucle*qui* am*g* o*lim*ito*n*ati*liber tractare*at*de*
materia lib*u*bi*precedentia* quia tunc fit continuatio*de* lib*o*
ad lib*u*bi*glo*. est in rubrica ss. de actio*e*. empti*qua*s
moder*n*i*reputant* sing*u*l*ar*. in rubrica ss. de accus*E*go ad
duco*in* arg*u*mentum peregrinat*er*. in*c*. qualiter*h*. de*b*
ber*de* accus*a*. et*in*.*c*.*p*udentia*h*. sexta*de* off*ici*. dele*vbi* il
li*h*. continuantur*ad* principi*u*z*legi* ex*co*. quia tractat*de*
materia illius*C*um ergo hic sit cap*it* lib*u*bi*ideo* non
est admiratione dignum*si* fiat continuatio*ad* remota*et*
in gen*e*re*qua*a*ad* illiam*glo*. et*c*omunem*doctrinam* vo
centum*do* ver*um* *e* facile*responsum* v*is*t*q* continuatio*tunc*
non fit*de* lib*o* ad lib*u*bi*quando* congrue*fieri* no*po*
t*est*. nam tunc non fit*de* titulo*ad* circulum*tras*ing**. pro*b*
batur*in* l*l*.*ss*i*tabule* testamenti*nulle extabunt* r*bi* i*ur*
ris*co*ns*ultus* continuat*se* *ad* tractatum*de* bonoru*z* pos*se*
sionibus*ex* testamento*et* non*ad* proximum*irr*ac*tu*
si*quid* in*fra*udem*patroni*. Et*ad* hoc*nouissime addu*
co*tex*an**.*l*.*q*.*ff*.*de* sta*bo*.*in* v*er*.*proximis atq*e* consilio*co**
titulos*ap*pl*ic*ates*prout* res*pati*ur*rbi* pr*iu*minatio*tunc*
fit*ad* proxima*quando* hoc*pati*ur*materi*a** ergo*si* hoc
non*pati*is*no* fit*ad* proxima*sed* *ad* remota*potius* ergo
sequitur*q* eodes*no* deb*er* fieri*de* lib*o* *ad* lib*u*bi*et* fiat
ad proxima*si* materia*hoc* pati*atur*. Et*ad* hoc*addu*co*glo*.*valde* sole*nitatem* in*rubrica* ss. de*ver*.*ob*. que*dicit* q*uod*
vis*o* de*obligatione* *in* gen*e*re*in* p*rimo* titulo*ss*. de*actio*
et *oblig*.*videndum* est*de* obligatio*ne* *in* sp*ecie* que*est* ex*ver*
bis*et* *co*ns*iderat* i*un*que*qualiter* liber continuatur*ad* proximus
titulus*libri* precedenti*z*. C*ui* Et*sciendu* est*q* liber*co*
siderat*dupliciter*. C*ui* Uno modo*pro* volumine*et* in*l*.*l*
lib*o*rum*ss*.*de* leg*iij*. et*ist* modo*non* cap*it*ur*bis*. Al*io*
modo*co*sideratur*liber* partial*is* *et* Al*io* modo*capit*ur*bis*.*et* ten*em* para*iste* liber*huius* volum*ini* dec*retal*ium**.*Et* hanc*distinctione* tradid*it* Andreas*de* p*is*is*et*
refr*u*nt*scriben*.*in* rub*ss* sol*u*ma*. et* Jos*u* monachus*in*
rubrica*de* sam*ari*lib*u*.*lib*.*vj*.*Et* ex*ist*is*elcidit* he*coc*l*us*io**
q v*bi* continuatio*de* lib*o* *ad* lib*u*bi*p*ot*est* fieri*in*
titulo*proximo* est*fienda* also*secu*it*glo*.*in* rub*ss*.*de*
tar*om*.*ind*ic**.*et* *in* rubrica*ss*.*de* post*u*an*. et* *in* rubrica*ss*.*de*
in integ*re*.*rest*.*et* per*consequens* sequitur*q* conclusio*comuni*is***non* procedat*. Et* Sed*hosti*.*in* summa*huius*
tit*u*.*in* principio*continuant* hoc*modo*.*Ex* ore*fedeli*tit**
is*in* fibrone*peddit* gladius*bis* ac*ut*is*qua*o*istrainur*
rectas*dare* sententias*et* contra*iusticiam* null*parcer*.